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Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Rudnik Nr XXVII/296/2013 z dnia 18 grudnia 2013r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

10 326 118,36 8 184 118,36 4 447 667,005 722 545,00 2 094 666,00 0,00 2 142 000,002 142 000,00219 995,00 146 912,36 0,00 0,00 0,001 274 878,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 376 531,36

50 413,00

0,00 0,00

5 000,00

151 912,36219 995,00

0,00

0,00

8 234 531,36

50 413,00

0,00

5 767 958,00

45 413,00

0,00

4 447 667,00

0,00

0,00

1 320 291,00

45 413,00

0,00

2 094 666,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 142 000,00

0,00

0,00

2 142 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

432 800,36

Pozostała działalność

432 800,36 500,00278 588,00 278 088,00 2 000,00 5 300,00 146 912,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 151 912,36

5 000,00

0,00

5 300,00

0,00

0,000,00

50 413,00

483 213,36 483 213,36

50 413,00

0,00

324 001,00

45 413,00

0,00

500,00

0,00

0,00

323 501,00

45 413,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

399 433,61 367 676,52 18 785,00143 288,52 209 000,00 0,00 31 757,0931 757,091 300,00 14 088,00 0,00 0,00 0,00124 503,52przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 409 433,61

10 000,00

0,00 0,00

0,00

14 088,001 300,00

0,00

0,00

367 676,52

0,00

0,00

143 288,52

0,00

0,00

18 785,00

0,00

0,00

124 503,52

0,00

0,00

209 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

41 757,09

10 000,00

0,00

41 757,09

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

134 508,57

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

102 751,48 11 000,0092 751,48 81 751,48 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 757,09 31 757,09 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

144 508,57 102 751,48

0,00

0,00

92 751,48

0,00

0,00

11 000,00

0,00

0,00

81 751,48

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

41 757,09

10 000,00

0,00

41 757,09

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

18 955 151,95 14 493 826,57 10 104 486,09 6 271 829,71 3 832 656,38 2 541 701,00 1 203 810,00 4 461 325,384 461 325,38309 000,000,00334 829,48 746 214,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 339 829,48

5 000,00

0,00

1 203 810,00

0,00

0,000,00

60 413,00

19 015 564,95 14 544 239,57

50 413,00

0,00

10 149 899,09

45 413,00

0,00

6 271 829,71

0,00

0,00

3 878 069,38

45 413,00

0,00

2 541 701,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

309 000,00

0,00

0,00

4 471 325,38

10 000,00

0,00

4 471 325,38

10 000,00

0,00

746 214,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00


